RepusLique DU CAMEROUN RepuBLIC OF CAMEROON
Paix - Travail - Patrie Peace - Work- Fatherland
SERVICE - ETHIQU: ERFORMANCE .......
o MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE
AND ADMINISTRATIVE REFORM

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE

SECRETARIAT GENERAL SECRETARIAT GENERAL
COMITE AD-HOC CHARGE DE LA SERVICE - E‘l"HlCS - PERFOMANCE AD HOC COMMITTEE IN CHARGE OF
CONTRACTUALISATION DES PERSONNELS CONTRACTUALISATION OF TEMPORARY
TEMPORAIRES DE CERTAINES ADMINISTRATIONS EMPLOYEES OF SOME ADMINISTRATIONS
SECRETARIAT TECHNIQUE TECHNICAL SECRETARIAT

pECIsiop y°0 0.0 5 § B /MINFOPRA/SG/C.AD-HOC/ST DU J 5 AR 202&
PORTANT MISE A DISPOSITION DE PERSONNELS AU MINISTERE DES
DOMAINES, DU CADASTRE ET DES AFFAIRES FONCIERES

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE,
PRESIDENT DU COMITE AD-HOC,

Vu la Constitution ;
Vu la loi n°92/007 du 14 aoit 1992, portant Code du Travail ;

Vu le décret n°78/484 du .09 novembre 1978, fixant les dispositions communes applicables
aux agents de I'Etat relevant du code de travail ;

Vu le décret n°2011/408 du 09 décembre 2011, portant organisation du Gouvernement ;
modifié et complété par le décret n°2018/190 du 02 mars 2018 ;

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012, portant organisation du Ministére de la
Fonction Publique et de la Réforme Administrative ;

Vu le décret n°2018/191 du 02 mars 2018, portant reaménagement du Gouvernement ;

Vu l'arrété .n°008662/MINFOPRA du 29 novembre 2018, portant création, organisation et
fonctionnement du Comité ad hoc chargé du recrutement des personnels temporaires pour
le compte de l'intendance du Palais de I'Unité, des pavillons et Résidences Présidentiels,
des Services du Premier Ministre, du Ministére de la Défense et des Services du Controie
Supérieur de I'Etat, au titre de I'exercice budgétaire 2019 ;

Vu la correspondance n°B70/d-16/SG/PM, du Secrétaire Général des Services du Premier
Ministre en date du 18 février 2019, répercutant les instructions du Premier Ministre, Chef du
Gouvernement sur la contractualisation de tous les personnels temporaires en service a
I'lntendance du Palais de I'Unité, des pavillons et Résidences Présidentiels, dans les
Services du Premier Ministre, au Ministére de la Défense et dans les Services du Controie
Supérieur de I'Etat ; :

Considérant les nécessités de service,

DECIDE :

Article 1°": Les personnels dont les noms suivent, retenus dans le cadre
de la contractualisation des personnels temporaires en service dans
certaines administrations, sont mis a la disposition du Ministére des
Domaines, du Cadastre et des Affaires Fonciéres.

Il s’agit de :




N° NOMS ET PRENOMS DEaEBE SN CADRE
NAISSANCE | NAISSANCE
1 |HAMIDOU BERNARD 10/03/1993 GAWAR MECANICIEN
SIS o | wonor. | P
3 | ABONDO BEYEME Moise | 12/06/1985 AMBAM Aﬁ,i'\gnﬁz:\gﬁﬁﬂgﬁ'
4 | ABO'O EYI Agathe 02/08/1985 MEBANG Cg'i};mﬁgiﬁﬂgﬁ
A
5 | ADAMOU AOUDOU 03/11/1990 NJOMBE s,%magxggﬁ
: : AGEN
6 |AHANDA MBENA Sandrine| 31/01/1989 | YAOUNDE D'ADL?ISIEI’?{?S’I(?{EL
RO |y | | " comicts
8 | ASSOSSA Guy Christian | 18/04/1990 | NYAMONGO AS,E\%TWﬁgE;RRﬁ;Tg:L
S |immelrene .| swsise | vaounoe | Tl N
MBENDJI-
10 | BEHENGA Anisette Marie | 30/04/1990 el e CS,i?)EMﬁﬁgiﬁggsL
o O | i | roumar | oot
12 | DANG A NGON GUY 01/06/1984 MFOU Cg%ﬁgg’;ﬁﬂgﬁ
1 | EBOMBO AMOUGOU 03/06/1981 | miEnGaNDa | CADRE CONTRACTUEL
Dominique D'ADMINISTRATION
14 | ETOA ABENA Yves Aristide | 23/10/1986 | OVENG-FONG ol
s OO HOND | 0 | M | oA
16 | IBRAHIM BABA 06/08/1992 BAFIA céagmﬁgiiﬁgst
7 | i | own | Somcomr
19 |NDONG ESSONO Valéere | 24/01/1983 | NGBWAKOM cgaiﬁﬁgﬁiﬂgﬁ
T L
o RS arons | verarns | oot
RE EL
22 |YIMEN TCHANAGilbert | 03/09/1973 | BANGOUA cgu?\owﬁggiiggm
23 \I\’IODII\g?giaZ?T?t?aT:aHINDA 12/081986 YAOUNDE CRDRE CONTRACTULL

Larissa

D'ADMINISTRATION




E Hel ;
g4 |2OPOANDEGUEHeIEne I° oryneringg YAOUNDE EMPLOYEE DE BUREAU

Larissa

Article 2 : (1) Les intéressés sont astreints a prendre le service dans
ladite administration dans un délai de quinze (15) jours a compter de la
date de signature de la présente décision.

(2)Passé ce délai et en I'absence de tout certificat de prise de service, le
processus de recrutement sera annulé en ce qui les concerne
exclusivement.

Article 3 : Le certificat de prise de service doit étre signé par le Chef de
structure ou un responsable assumant les fonctions de gestion des
ressources humaines dans I’Administration concernée.

Article 4 : Ledit certificat de prise de service assorti d’'une copie de I'acte
d’affectation, sera retourné par bordereau au Ministre de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative, Président du Comité Ad-hoc.

Article 5 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout ou
besoin sera. /-

AMPLIATIONS :

- SG/PM

- MINFI

- MINFOPRA/CAB/SG/DCNS/DGC
- ST/C.AD-HOC

- INTENDANCE/PRC

- MINDEF

- CONSUPE




